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KOMMUNALA FÖRETAGENS SAMORGANISATION, KFS 
Arbetsgivarorganisationen för kommunnära företag 
 
 
 

Pressmeddelande     5 april 2005 
 

Fackförbund och arbetsgivarorganisation samverkar  
för bättre arbetsmiljö i ny publikation 
 
I samarbete med fackförbunden lanserar arbetsgivarorganisationen KFS den 6 april 
en publikation som blir en inspirerande källa i arbetet mot ohälsan i svenska företag. 
Arbetsmiljöverkets generaldirektör Kenth Pettersson inledningstalar.  
 
I 2004 års avtalsrörelse fokuserade parterna på arbetsmiljö och hälsofrämjande åtgärder. 
Bland annat har de fackliga organisationerna tagit plats i en referensgrupp till KFS projekt 
”Friskare företag”. Som ett första samarbetsprojekt lanseras publikationen ”Goda tankar i 
praktiken. Hälsa arbetsglädje och produktiva företag – vårt gemensamma ansvar”.  
 
Publikationen ska spegla strategiskt viktiga infallsvinklar i det hälsofrämjande arbetet och 
illustrera hur de kan omsättas i vardagen. Sakkunniga medverkar och konkreta exempel 
från KFS medlemsföretag lyfts fram. 
 
– Vi fackliga organisationer och KFS har beslutat oss för att samarbeta i syfte att inspirera 
företag och organisationer att arbeta aktivt och engagerat med arbetsmiljöfrågor. Vårt 
uppdrag är tydligt – det ska möjliggöra praktiska förbättringar på arbetsplatserna. Skriften 
är ett exempel på att vi tar arbetsglädje på allvar – och tillsammans vet vi att vi 
åstadkommer mer, säger Lena Meyer på SKTF.  
 
Projektet ”Friskare företag” vill lyfta fram framgångskoncept istället för eländes-
beskrivningar. Inspirera, förmedla idéer kring hur en hälsofrämjande verksamhet kan 
fungera i företag. 
 
– Vi behöver ha ett systematiskt arbetsmiljöarbete, men det räcker inte med att upprätta en 
samling dokument. För att vi ska vara framgångsrika i arbetet för hälsa, arbetsglädje och 
produktivitet krävs också att vi vågar se på hur arbetet organiseras, hur ledarskapet 
fungerar och hur människor kan samverka i arbetet, säger KFS VD Erik Helleryd.  
 
Lanseringen av publikationen ”Goda tankar i praktiken” äger rum på Serieteket, 
Kulturhuset i Stockholm onsdag 6 april kl 16.00-18.00. Publikationen kan också beställas 
på telefon 08-556 009 62 eller info@kfs.net.  
 
Namn på kontaktpersoner samt fakta om KFS, se nästa sida. 
 



 

 

För ytterligare information kontakta: 
 
Erik Wall, projektledare ”Friskare företag”  
Tel: 08-556 009 58 
Mobil: 070-320 09 58 
E-post: erik.wall@kfs.net 
 
Erik Helleryd, VD KFS 
Tel: 08-556 009 51 
Mobil: 070-320 09 51 
E-post: erik.helleryd@kfs.net 
 
Lena Meyer, ombudsman SKTF 
Tel: 08-789 64 17 
Mobil: 070-342 32 38 
E-post: lena.meyer@sktf.se  
 
 

Fakta om Kommunala Företagens Samorganisation, KFS 
 
KFS, Kommunala Företagens Samorganisation, är arbetsgivarorganisationen för kommun-
nära företag. Med KFS branschavtal får bolag som vill leverera samhällsnytta till kom-
muner samma möjligheter att konkurrera som vilket privat företag som helst, med samma 
förutsättningar att rekrytera och behålla personal. Det gör att KFS medlemsföretag är både 
stora och små, och finns över hela landet. Medlemsföretagen ägs av kommuner och lands-
ting eller är helt eller delvis privatägda. Antalet medlemsföretag är idag ca 550 med mer än 
30 000 anställda. 
 
KFS har medlemmar inom följande branscher: Anläggning, Energi, Fastighet och Närings-
liv, Konsult och Service, Läns- och regionmuseer, Parkering, Renhållning, Storhushåll, 
Trafik, Turism och Fritid, Utbildning, VA-företag, Personlig Assistans samt Vård och 
Omsorg. 
 


